
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FILTRAVIMO PRIEMONIŲ ,,CISCO UMBRELLA: SIG ESSENTIALS PACKAGE“ 

IR ,,CISCO UMBRELLA: SIG ADVANTAGE PACKAGE“, APROBAVIMO 

 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Viešųjų kompiuterių tinklų (interneto) prieigos vietose privalomų filtravimo 

priemonių naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 463 „Dėl Viešųjų kompiuterių tinklų (interneto) prieigos vietose 

privalomų filtravimo priemonių naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 3, 5 ir 9 punktais, 

atsižvelgdamas į Aprobavimo komisijos 2021 m. liepos 2 d. filtravimo priemonės ,,Cisco Umbrella: 

SIG Essentials package“ vertinimo išvadą Nr. (66.4E) FPA-14 ir filtravimo priemonės ,,Cisco 

Umbrella: SIG Advantage package“, vertinimo išvadą  Nr. (66.4E) FPA-15: 

1. A p r o b u o j u filtravimo priemonę ,,Cisco Umbrella: SIG Essentials package“ ir filtravimo 

priemonę ,,Cisco Umbrella: SIG Advantage package“ (toliau kartu – filtravimo priemonės), kuriomis 

viešųjų kompiuterių tinklų (interneto) prieigos vietose ribojama neigiamą poveikį nepilnamečiams 

daranti viešoji informacija. 

2. N u s t a t a u, kad filtravimo priemonėms turi būti taikomi šie specialūs reikalavimai: 

filtravimo priemonės turi būti konfigūruojamos naudojant „Custom“ filtravimo lygį, o filtruojamų 

kategorijų sąrašas pasirinktas atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos nepilnamečių apsaugos nuo 

neigiamo viešosios informacijos poveikio įstatymą, įtraukiant šias kategorijas: Suaugusių temos 

(angl. „Adult Themes“), Alkoholis (angl. „Alcohol“), Aukcionai (angl. „Auctions“), Pažintys (angl. 

„Dating“), Maistas ir gėrimai (angl.“ Dining and Drinking“), Narkotikai (angl. „Drugs“), Azartiniai 

lošimai (angl. „Gambling“), Vokiečių jaunimo apsauga (angl. „German Youth Protection“), 

Neapykanta ir diskriminacija (angl. „Hate/Discrimination“), Neteisėta veikla (angl.“Illegal 

Activities“), Neteisėti parsisiuntimai (angl. „Illegal Downloads“), Interneto Priežiūros Fondas (angl. 

„Internet Watch Fundation“), Apatiniai rūbai/bikiniai (angl. „Lingerie/Bikini“), Loterijos (angl. 

„Lotteries“), Karinio pobūdžio (angl. „Millitary“), Nuogumas (angl. „Nudity“), Asmeniniai VPN 

(angl. „Personal VPN“), Pornografija (angl. „Pornography“), Tarpiniai/anoniminiai serveriai (angl. 

„Proxy/Anonymizer“), Seksualumas (angl. „Sexuality“), Seksas (angl. „Sex“), Seksualinis švietimas 

(angl. „Sex Education“), Beskonybės (angl. „Tasteless“), Tabakas (angl. „Tabacco“), Ginklai (angl. 

„Weapons“).   

3. N u r o d a u apie šio įsakymo 1 punkte priimtą sprendimą raštu pranešti įmonei, pateikusiai 

filtravimo priemones aprobavimui, bei paskelbti filtravimo priemones Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos interneto svetainėje www.rrt.lt. 

4. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

Direktoriaus                    Feliksas Dobrovolskis 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.rrt.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 121442211,
Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL FILTRAVIMO PRIEMONIŲ ,,CISCO UMBRELLA: SIG
ESSENTIALS PACKAGE“ IR ,,CISCO UMBRELLA: SIG
ADVANTAGE PACKAGE“, APROBAVIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-08 Nr. (1.9E)1V-670
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Feliksas Dobrovolskis, Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo

tarnybos direktorius
Sertifikatas išduotas FELIKSAS,DOBROVOLSKIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-08 14:10:52 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-08 14:09:06 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-29 16:41:07 – 2024-04-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, į.k. 121442211
LT", sertifikatas galioja nuo 2019-10-18 10:48:07 iki 2022-10-17
10:48:07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.38

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-07-08
15:05:22)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-07-08 15:05:22 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


